
アルバイト求人ご担当者 様 

広島デンタルアカデミー専門学校 

 

 

学生アルバイト求人についてのお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本校のアルバイトの斡旋方法は下記要領で事務処理をしておりますので、ご協力の程よろしくお願

いいたします。 

 

記 

 

１ 申し込みの方法 

（１）求人票は必要事項をご記入の上、郵送・メール・FAX にてご送付ください。 

（２）「アルバイト求人票」ご送付後のお問い合わせ・勤務条件の変更・募集停止等の場合には、直

接本校までご連絡ください。 

２ その他 

（１）「アルバイト求人票」は、アルバイト希望学生が自由に閲覧できるようになっております。 

（２）「アルバイト求人票」の閲覧は、3 ヶ月間行います。 

（３）学業に支障がある深夜（22：00 以降）の業務、学生のアルバイトとしてふさわしくないと思

われる業種等については、学生への閲覧を行いませんのであらかじめご了承ください。 

（４）求人についてのご相談は本校までご連絡ください。 

以上 

 

 

 

【送付先】 

〒732-0821 

広島県広島市南区大須賀町 19-11 

広島デンタルアカデミー専門学校 

メール：hda@miyake.ac.jp 

FAX：082-264-7002 


